[image: image1.jpg]

Администрация Вознесенского сельсовета

Абанского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2023                                           с.Вознесенка                                 № 73-п
О признании утратившим силу постановление администрации Вознесенского сельсовета от 03.07.2009 № 25-п  «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Вознесенского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.19 Устава Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Вознесенского сельсовета от 03.07.2009 № 25-п  «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Вознесенского сельсовета».
2.Постановление вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Вознесенский сельсовет».
Глава Вознесенского сельсовета                                            Р.Н.Левкова